

Jacob Engell ApS

Rolighedsvej 19, 2.th

1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 37253146

Årsrapport

25. november 2015 - 30. juni 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Jacob Engell Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jacob Engell ApS Rolighedsvej 19, 2.th 1958 Frederiksberg C
CVR-nr.	37253146
Stiftelsesdato	25. november 2015
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	25. november 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jacob Engell Andersen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive catering og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. november 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 258.061, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 519.596, og en egenkapital på kr. 311.061.

Ledelsen vurderer dette års resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		641.616
Personaleomkostninger	1	-310.537
Driftsresultat		331.079
Resultat før skat		331.079
Skat af årets resultat	2	-73.018
Årets resultat		258.061
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		258.061
Resultatdesponering		258.061

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.300
Tilgodehavender		<u>105.300</u>
Likvide beholdninger		<u>414.296</u>
Omsætningsaktiver		<u>519.596</u>
Aktiver		<u>519.596</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overkurs ved emission	4	0
Overført resultat	5	261.061
Egenkapital		<u>311.061</u>
Selskabsskat		73.018
Langfristede gældsforpligtelser		<u>73.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.617
Anden gæld		98.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.535</u>
Passiver		<u>519.596</u>
Eventualforpligtelser	6	
Ejerskab	7	

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16
Lønninger	306.201
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Andre personaleomkostninger	2.632
	<u>310.537</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Skat af årets resultat

	2015/16
Skat af årets resultat	73.018
	<u>73.018</u>

3. Virksomhedskapital

	2016
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har ikke ændret sig i regnskabsåret.

4. Overkurs ved emission

	2016
Saldo primo	3.000
Overført til frie reserver	-3.000
Saldo ultimo	<u>0</u>

5. Overført resultat

	2016
Årets tilgang	258.061
Overført fra overkurs ved emission	3.000
Saldo ultimo	<u>261.061</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jacob Engell Andersen, Rolighedsvej 19 2.th, 1958 Frederiksberg C.